
 

tel. 17 225 01 23 zamowienia@dlapacjenta.pl
 
 

3M Ultrathon aerozol ochronny na komary, kleszcze i muchy,
25% DEET - 177ml
 

Cena: 72,00 pln

Opis słownikowy

Producent 3M

Rekomendowana
forma transportu

POLTRAF

Zastosowanie przeciw kleszczom

Opis produktu
 

Preparat w aerozolu o zaawansowanej technologii powolnego uwalniania środka DEET, którego stężenie wynosi 25%, odstrasza komary,
kleszcze, muchy i inne owady np. meszki, jednocześnie pomaga chronić się przed chorobami przez nie przenoszonymi.

DEET - organiczny związek chemiczny stosowany jako środek odstraszający owady, opracowano go zwłaszcza z myślą o armii
amerykańskiej w celu ochrony żołnierzy przed tropikalnymi insektami roznoszącymi choroby. DEET wytwarza nieprzyjemny zapach
wokół powierzchni którą chronią preparaty z jego zawartością. Jest to substancja niegroźna dla zdrowia człowieka uznawana za
najbardziej skuteczną metodę ochrony przed insektami spośród dopuszczonych do powszechnego użytku.

Sposób użycia:
Preparat równomiernie rozprowadzić na skórze poprzez dokładne jej spryskanie lub zastosować bezpośrednio na odzież trzymając
pojemnik w odległości ok 15-20 cm.

Nie stosować bezpośrednio na twarz.

Nie stosować u dzieci poniżej 3 roku życia. U dzieci w wieku 3-12 lat nie stosować częściej niż dwa razy dziennie. Nie stosować na dłonie
u dzieci. Nie stosować na uszkodzoną lub podrażnioną skórę.

Gdy użycie preparatu przestaje być konieczne należy zmyć go wodą z mydłem.

Produkt nie niszczy odzieży wykonanej z bawełny, wełny i nylonu. Jest skuteczny w przypadku rozpylenia np. na skarpetki, spodenki czy
koszulki.

Skuteczność preparatu zwiększa odporność na pot, wodę, deszcz, czy wilgoć, dzięki czemu produkt jest odpowiedni do stosowania w

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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warunkach tropikalnych. Zapewnia do 8 godzin skutecznej ochrony.

Opakowanie: 177ml (170g)
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